
Zarządzenie  Nr 161/SEK/09 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia   15 września  2009 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach 

 

 

 

 Na podstawie art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz.U. z 

1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 223, poz. 1458) zarządza  się, co 

następuje: 

 

 § 1. Ustala się Regulamin pracy Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Traci moc Regulamin pracy Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach wprowadzony 

Zarządzeniem Nr 146/Sek/03 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 16 lipca 2003 r. , z 

późniejszymi zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 103/Sek/06 Burmistrza 

Międzyzdrojów z dnia 6 czerwca 2006 roku, Zarządzeniem Nr 168/SEK/07 Burmistrza 

Międzyzdrojów z dnia 7 sierpnia 2007 r., Zarządzeniem Nr 31/SEK/08 Burmistrza 

Międzyzdrojów z dnia 14 lutego 2008 r., Zarządzeniem Nr 12/SEK/09 Burmistrza 

Międzyzdrojów z dnia 12 stycznia 2009 r., Zarządzeniem Nr 87/SEK/09 Burmistrza 

Międzyzdrojów z dnia 15 maja 2009 r.  

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wyłożenie Regulaminu 

w komórce kadr,  przesłanie jego treści pocztą elektroniczną do pracowników oraz 

zamieszczenie Regulaminu na stronie internetowej Urzędu www.bip.miedzyzdroje.pl.    
 

 

http://www.bip.miedzyzdroje.pl/

